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SAP, günümüzde en popüler ve karmaşık bilgi
sistemlerinden biridir. Gerçek zamanlı işlemenin hızı,
veri depolamanın gücü ve 6nternet’in sunduğu
fırsatlar düşünülürse, olasılıkların sınırsız olduğuna
inanmak kolaylaşır.

Ancak pek çok şeyde olduğu gibi, SAP kullanımıyla
ilgili günlük gerçekler, uğrunda bunca çaba sarf
ettiğimiz teorideki ideallerden farklıdır. Pek çok
kuruluşun da fark ettiği gibi, çok karmaşık tümleşik
bir sistem kullanmanın da kendince sıkıntıları vardır.
SAP’nin karmaşıklığı ve işlevselliği, iş kullanıcılarını,
sistem ve sistem tarafından oluşturulan verilerle ilgili
artık sorumluluk alamayacak hale getirerek şaşkına
çevirebilir.

Şirket, SAP üzerindeki kontrolünü yitirdiğini
hissetmeye başlayabilir. Siz olup biteni fark edene
kadar, şirketiniz SAP’nin çevresinde yeniden
tasarlanmaya başlar  ve sistem için genellikle yoğun
kaynak gerektiren ve güvenilir olmayan dengeleyici
kontrollerin listesi uzar.

SAP güvenliğinin yönetimi, iş kullanıcıları açısından
sezgisel olmayan bir karmaşıklık derecesi ekler.
Yöneticilerin şu tür yorumlar yüzünden sinirlenmeleri
olağandışı bir şey değildir: "Joe Bloggs 1000 şirketi
ve 2000 şirketiyle ilgili FB60 ve F110 işlemine
erişebilir". Oysa o sırada gerçekten bilmek istedikleri
tek şey, fatura görevlisinin bir faturayı sisteme girip,
yetki alarak ödemesini yapabileceğinin mümkün
olup olmadığıdır! SAP güvenliğini etkili şekilde
yönetmek ve görevleri yeterli ölçüde birbirinden
ayırmak için üst düzey teknik beceriler gerekir. 6ş ve
teknik becerileri bu şekilde birleştiren birine
rastlamak kolay değildir ve genellikle böyle biri
yoktur. Sonuçta, sistemin güvenliği ve görevler
arasındaki ayrım zaman içinde sık sık yıpranarak, iç
kontrol sisteminin temellerini sarsar.

Geriye çekilip bu tür tipik çekinceleri gözden geçirme
fırsatınız varsa, kısa zaman içinde bunların sizi
doğrudan iç kontrol sisteminiz, SAP sisteminin
güvenliği ve sistemi temel alan görevlerin birbirinden
ayrılması hakkında temel sorulara götürdüğünü fark
edersiniz. Bu, kuruluşunuzdaki iç kontrollerin gerçek
durumu ve hatta yeni SAP kurulumunuzun ayrıntılı
inceleme karşısında ayakta kalıp kalmayacağı
hakkında kuşkulara yol açar.

Denetçiler ve hissedarlar, kuruluşların bunları ve
diğer pek çok uyumluluk ve güvenlik konularını
çözmelerini isterler. Deneyimlerimize göre, bu tür
maliyetler oldukça yüksektir ve kuruluşlar SAP
güvenliği ve uyumluluğuyla ilgili gereksinimleri
yönetmek için bir yaklaşım belirlemedikleri sürece,
gelecekte daha da yükselecektir. Söz konusu
yaklaşım, SAP içindeki otomatik kontrollerin yerini
manüel kontrollerin almasını, süreçlerin
rasyonelleştirilmesini veya ek otomasyonu
kapsayabilir.

Kontrolü yeniden ele almanızı ve bir daha
kaybetmemenizi nasıl sağlayabiliriz?
Bunların tümünü daha önce de gördük. Deneyimli
SAP kontrol ve risk danışmanlarından oluşan
ekibimiz, küresel SAP kontrolü ve güvenlik takibi
kapsamında tüm Avrupa’da SAP kurulumlarının
kontrolünü ve güvenliğini değerlendirdi, tasarladı ve
uyguladı.

Güvenlik ve kontrole, denenmiş ve sınanmış bir
yaklaşımımız var. Tüm uygulamaların başlangıç
noktası, mevcut kontrol ve güvenlik ortamının
değerlendirilmesidir. Beklendiği gibi teknik SAP
güvenlik sorunlarını çözme kapasitesine sahip
olmamızın yanı sıra, aynı zamanda bunları
çalışanlarınızın anlayabilecekleri bir dile çevirebilir ve
böylece iş süreçlerinize ve verilerinize sahiplenmeleri
konusunda yardımcı olabiliriz.



Değerlendirmemize dayanarak, basit izleme
faaliyetlerinden güvenliği tamamen yeniden
tasarlamaya ve hatta kuruluşunuzun kontrol ve
güvenlik hedeflerine ulaşmasına yardım etmek için
SAP’den ve diğer yazılım satıcılarından araç seçme ve
uygulamaya kadar çok çeşitli çözümler tasarlıyor ve
uyguluyoruz.

Başarı bir kerelik bir olay değildir. Sürekli dikkat ve
sıkı çalışma gerektirir. Kontrol ve güvenliği yönetme
yaklaşımı geliştirmek için sizinle sürekli birlikte
çalışabiliriz.

Niç in Deloitte?
Deloitte, Yönetim Kurulları, Denetim Komiteleri ve
son olarak da piyasalar tarafından tanınan ve
güvenilen bir isimdir. Biz, Büyük Dörtlü içinden
danışmanlık işini sürdürmeye karar veren ve
dolayısıyla doğrudan rakiplerinin artık ulaşmalarının
mümkün olmadığı deneyim zenginliğine erişebilen
yegane firmayız.

Biz teknoloji güvencesi sunuyoruz: SAP sisteminizde
gerçekleştirilen iç kontrollerin %100 etkili olacağını
garanti edemeyiz, ancak ister yeni ister mevcut bir
uygulamada, tüm riskleri tanımlayacağımıza, ilgili
kontrolleri test edeceğimize ve gerekirse daha iyi bir
yaklaşım tasarlayacağımıza dair güvence verebiliriz.
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